

Şirket Haberleri

- **Akenerji (AKENR):** Şirket, 2025 yılı finansal tablolarında 5,37 milyar TL net dönem zararı oluşması nedeniyle kâr dağıtımını yapamayacağını bildirmiştir.
- **Anadolu Hayat Emeklilik (ANHYT):** Şirket, Ocak-Şubat 2026 döneminde toplam brüt prim üretiminin geçen yılın aynı dönemine göre artarak 3,72 milyar TL olarak gerçekleştiğini bildirmiştir.
- **Bahadır Kimya (BAHKM):** Şirket, Kırıkkale Yahşıhan fabrikasında meydana gelen yangınla ilgili sigorta hasar ödemesinin tahsil edildiğini ve fabrikanın yeniden inşasında %70 seviyesine ulaşıldığını bildirmiştir.
- **Barem Ambalaj (BARMA):** Şirket, Konya Ereğli'deki yeni kağıt fabrikasında Mart başı itibarıyla kapasite kullanım oranının %60 seviyesine ulaştığını bildirmiştir.
- **Doğusan Boru (DOGUB):** Şirketin sermaye yapısında yer alan %56,09 oranındaki kamu hissesinin "Blok Satış" yöntemiyle özelleştirilmesine ilişkin ihale sonucu, 06.03.2026 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararı ile onaylanmış ve karar Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.
- **Eczacıbaşı İlaç (ECILC):** Şirket, bağlı ortaklığı EİP Eczacıbaşı ile BV Portföy Yönetimi arasında Dynavit markasının faaliyetlerinin ayrıştırılması ve kurulacak yeni şirkete yatırım yapılması amacıyla niyet mektubu imzalandığını bildirmiştir.
- **Efor Yatırım (EFOR):** Şirketin bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik'in; Denizli Büyükşehir Belediyesi, Rize Çay Kooperatifleri ve PANKO Birlik ile toplam 15.500 tonluk gübre tedariki için anlaşmalar sağladığını ve yaklaşık 300 milyon TL ciro beklendiğini bildirmiştir.
- **Ekos Teknoloji (EKOS):** Şirket, Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi'nde kurulan transformatör fabrikasının çalışmalarının tamamlanarak seri üretim sürecine başladığını bildirmiştir.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO):** Şirket, İstanbul Küçükçekmece Halkalı Batı 1. Etap ihalesinin 1. oturumunun gerçekleştirildiğini ve ön yeterlilik aşamasına 5 isteklinin katıldığını bildirmiştir.
- **Halkbank (HALKB):** Banka, ABD'de 2019 yılından bu yana devam eden ceza davasının sonlandırılması amacıyla ABD Adalet Bakanlığı ile "Kovuşturmanın Ertelenmesi Anlaşması" (DPA) imzalanmasına karar verildiğini bildirmiştir. Anlaşma kapsamında banka herhangi bir suç kabulünde bulunmayacağı gibi, adli veya idari para cezası da ödemeyecektir. Gerekli uyum raporlarının sunulması ve mahkeme onayının ardından davanın tamamen düşürülmesi beklenirken, OFAC'ın da bankaya yönelik idari süreçleri herhangi bir aksiyon almadan kapattığı belirtilmiştir.
- **Hedef Holding (HEDEF):** Şirket Yönetim Kurulu, 1,95 milyar TL olan çıkarılmış sermayesinin, iç kaynaklardan karşılanmak üzere %53,89 oranında bedelsiz artırılarak 3 milyar TL'ye çıkarılmasına karar vermiştir. Artırılan 1,05 milyar TL'lik tutarın tamamı sermaye düzeltmesi farkları ve hisse senedi ihraç primlerinden karşılanacağını bildirmiştir.
- **İhlas Ev Aletleri (IHEVA):** Şirket, "Philips" markalı su arıtma cihazları ve dijital şofbenlerin üretimi için AQUASHIELD EUROPE s.r.o. ile stratejik bir satın alma ve distribütörlük sözleşmesi imzalandığını bildirmiştir.
- **İşbir Sentetik (ISSEN):** Şirket, pay başına brüt 0,04 TL, net 0,034 TL nakit kâr payı ödemesinin peşin olarak yapılacağını bildirmiştir.

- **Kıraç Galvaniz (TCKRC):** Şirket, NATO Destek ve Satın Alma Ajansı (NSPA) tarafından yürütülen tedarikçi kayıt süreci kapsamında ön yeterlilik aşamasını tamamlayarak ajansın elektronik tedarik platformuna kabul edildiğini bildirmiştir.
- **Kimteks Poliüretan (KMPUR):** Şirket, küresel büyüme stratejisi doğrultusunda Avustralya ve Yeni Zelanda bölgesindeki faaliyetlerini geliştirmek amacıyla Bisley & Company Pty Ltd ile distribütörlük anlaşması imzalandığını bildirmiştir.
- **Koç Metalurji (KOCMT):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 09.03.2026 tarihinde 2,39 TL fiyattan 233 bin TL nominal tutarlı pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin sahip olduğu KOCMT paylarının sermayeye oranı %0,52'ye ulaşmıştır.
- **Marmaris Altinyunus (MAALT):** Şirket, Mares Otel projesine ilişkin yapı ruhsatı yenileme süreci kapsamında Muratpaşa Belediyesi'ne başvuruda bulunulduğunu bildirmiştir.
- **Mia Teknoloji (MIATK):** Şirket; TUSAŞ ve Eskişehir Teknik Üniversitesi ile oluşturulan konsorsiyumun, "Uydu Görüntüleri ve Yapay Zekâ Teknikleriyle Su Miktarının ve Kalite Parametrelerinin Tespiti" başlıklı projesinin TÜBİTAK tarafından resmi olarak desteklenmeye hak kazandığını bildirmiştir. 2 yıl sürecek olan projenin toplam bütçesi 16,3 milyon TL olarak belirlenmiştir.
- **Yeşil GYO (YGYO):** Şirket payları ile ilgili olarak mahkeme tarafından iflas kararı verildiği; konuyla ilgili hukuki sürecin ve tasfiye işlemlerinin yatırımcılar için açıklandığı bildirilmiştir.
- **Yeşil Yapı (YYAPI):** Şirket, grup şirketlerinden Yeşil GYO hakkında 5 Mart 2026 tarihinde mahkeme tarafından iflas kararı verildiğini bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Akfen GYO (AKFGY):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 09.03.2026 tarihinde 300 bin adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Bu işlemle birlikte geri alınan toplam payların sermayeye oranı %1,31'e ulaşmıştır.
- **Avrasya Terminal İşletmeleri (AVTUR):** Şirket, 09.03.2026 tarihinde SEGYO payları ile ilgili olarak 5,80 TL – 6,03 TL fiyat aralığından 88 bin TL nominal tutarlı alım ve 2,2 milyon TL nominal tutarlı satım işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemlerle birlikte şirketin SEGYO sermayesindeki payı %1,83 olmuştur. Birlikte hareket ettiği Metro Avrasya Investment Georgia A.Ş.'nin payı ise %3,44'tür.
- **Dagi Giyim (DAGI):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 09.03.2026 tarihinde 5,59 TL fiyattan 100 bin TL nominal tutarlı pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin sahip olduğu DAGI paylarının toplamı 4,2 milyar adede ulaşırken, geri alınan payların sermayeye oranı %1,04 olmuştur.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 09.03.2026 tarihinde 8,81 TL – 8,88 TL fiyat aralığından 600 bin adet pay geri alındığını bildirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin sahip olduğu ENERY paylarının toplam sermayeye oranı %3,80'e ulaşmıştır.
- **Formet Metal (FORMT):** Şirket ortağı tarafından 04.03.2026 tarihinde 2,80 TL – 2,84 TL fiyat aralığından 12,5 milyon TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin Formet Metal sermayesindeki payları %9,69 sınırına düşmüştür.

- **Gen İlaç (GENIL):** Şirket ortağı Abidin Gülmüş, 09.03.2026 tarihinde 8,40 TL – 8,56 TL fiyat aralığından 6,6 milyon TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin Gen İlaç sermayesindeki payları %7,36 sınırına ulaşmıştır.
- **Global Yatırım Holding (GLYHO):** Şirket ortağı Mehmet Kutman, 06.03.2026 tarihinde 14,56 TL fiyatından 350 bin TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin Global Yatırım Holding sermayesindeki payları %35,99 sınırına ulaşmıştır.
- **Global Yatırım Holding (GLYHO):** Şirket payları ile ilgili olarak 6 Mart 2026 tarihinde 14,75 TL fiyattan toplam 100.000 adet pay geri alımı gerçekleştirildiği; bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payların %1,1251 sınırına ulaştığı bildirilmiştir.
- **Konya Kağıt (KONKA):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 09.03.2026 tarihinde 14,09 TL – 14,14 TL fiyat aralığından 80 bin adet pay geri alımı gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte geri alınan payların toplam nominal değeri 507 bin TL'ye ulaşırken, bu payların şirket sermayesine oranı %0,13 seviyesine yükselmiştir.
- **Limak Doğu Anadolu Çimento (LMKDC):** Şirket ana ortağı Limak Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş., 06.03.2026 tarihinde 31,76 TL – 32,26 TL fiyat aralığından 1,16 milyon TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin Limak Doğu Anadolu Çimento sermayesindeki payları %71,62 sınırına ulaşmıştır.
- **Logo Yazılım (LOGO):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 09.03.2026 tarihinde 133,40 TL – 133,50 TL fiyat aralığından 60 bin adet pay geri alımı gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin sahip olduğu LOGO paylarının sermayeye oranı %1,45'e ulaşmıştır.
- **Maçkolik (MACKO):** Şirket ortağı İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş., 06 Mart 2026 tarihinde 31,12 TL – 32,32 TL fiyat aralığından 27 bin 500 adet nominal değerli alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin Maçkolik sermayesindeki pay oranı %11,55'e yükselmiştir.
- **Maçkolik (MACKO):** Şirketin ana ortağı Mediazs Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş., %100 bağlı ortaklığı Matchzone Teknoloji A.Ş. aracılığıyla 06.03.2026 tarihinde 31,12 TL – 32,32 TL fiyat aralığından 27 bin 500 adet alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte Mediazs'ın Maçkolik sermayesindeki doğrudan ve dolaylı pay sahipliği oranı %62,55'e yükselmiştir.
- **Orge Enerji (ORGE):** Şirket, pay geri alım programı çerçevesinde 09.03.2026 tarihinde 66,30 TL – 66,70 TL fiyat aralığından 90 bin TL toplam nominal tutarlı pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Bu işlemle birlikte geri alınan payların toplam nominal değeri 1,43 milyon TL'ye ulaşırken, bu payların sermayeye oranı %1,78 olmuştur.
- **Orge Enerji (ORGE):** Şirket, pay geri alım programı kapsamında 6 Mart 2026 tarihinde 66,35 TL - 68,00 TL fiyat aralığından toplam 107.981 TL nominal tutarlı pay geri alımı gerçekleştirildiğini; bu işlemle birlikte geri alınan payların toplam nominal değerinin 1.336.300 TL'ye ve şirket sermayesine oranının %1,67'ye ulaştığını bildirmiştir.
- **Saray Matbaacılık (SAMAT):** Şirket ortağı Aydın Yıldırım, 05.03.2026 tarihinde 5,73 TL – 5,90 TL fiyat aralığından 1,5 milyon TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin Saray Matbaacılık sermayesindeki payları %6,12 sınırına düşmüştür.
- **Sur Tatil Evleri GYO (SURGY):** Şirket ortağı Ziya Altan Elmas, 06.03.2026 tarihinde Sur Yapı Endüstri Sanayi A.Ş.'ye ait olan ve fiyat istikrarı kapsamında alınmış 1,19 milyon adet nominal değerli payın 63,35 TL fiyattan borsada satışının gerçekleştiğini bildirmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.